
Základníorganizace Českého zahrádkářského svazu Doubí III Karlorry Vary
se sídlem Hlávkova 676117,360 17 Karlovy Va.y, č. org.30 3CI 28,IČ 68780842

zapsáno u Městského soudu y Praze, spis. značka L 45?74
e-mai!: zodoilirí3@zoezs.cz, r+,rvw.zahr*dkar"i,cz:/goldorrtli3

Zápis z členské schůzezO ČzS Doubí III KV
konané dne 26.4.?.024 16.00 hodin

Mísťo kanáni; v zahrádkářské osadě na pozemku ZO Doubí IIi

Přítomno: 48 členŮ z celkového počtu členŮ 94 (viz prezenční listina v tištěné podobě)

SchŮze je dle platných stanov

Členskou schŮzi ZáK|adní organizace Českého zahrádkářského svazu Doubí IiI svolal výbor písemnclu pozvánkou
vyvěšenou na nástěnkách umístěných v kolonii a SMS jednotlivým členŮm.

Program schŮze:
1, Zahájení, volba zapisovatele, předsedajícího a ověřovatele

volba mandátové a volební komise
3, Zpráva o činnosti a zpráva kontrolní komise rok 2a23
4. Zpráva o hospodaření rok2023
5. Zhodnocení činnosti za období 20!9-2024
6. Votby do orgánŮ orEanizace (výbor, kontrolní komise)
7. Volba delegáta na konferenci ÚS a kandidáta na člena rady ÚS
B, Rozpočet a plán činnosti rak 2O24
9. Spiatnost a výše účelových příspěvkŮ
10. Zaměření organizace na období 2O24-2a29
11, Informace
12. Diskuze
13" Schválení usnesení

1, Zahájení členské schůze
SchŮzi odmítla předsedat předsedkyně p, Najmanová,

aé_ylb;
Předsedající p. Zdrálková, hostující člen ČZS, tajemnice ÚS ČzS Karlovy Vary
ověřovatel p. Froněk, člen výboru ZO Doubí iII
zapisovatel p. Bláhová, člen výboru ZO Doubí III
Program schŮze byl vzhledem k nestandarcinímu chování paní předsedkyně operativně upraven - ruší se bod 2
Volba návrhové, mandátové a volební komise. Nahradíje předsedající, ověřovatel a zapisovatel,
Schválení předsedajícího, zapisovaťele, ověřovatele, programu schŮze - scJ;y,á,jcn* rrš*rti 48 *ř!tt:rt,lllý,,t"ti ťí*nt..

2. Zpráva o činnosti a zpráva kontrolní komise za rok 2O23
Přehled o činnosti za rok 2O23
Předsedkyně Z0 p, Najmanová shrnula činnost ZO za uplynulé volební období 2OL9-2O24 kladně,

Od roku 2021 probíhala stavba vodního díla ,,Doubí, K Přehradě, zahrádkářská osada III * vodovod a kanaiizace"
na pozemcích ve vlastnictví ZO, Kolaudační souhlas s užíváním stavby byl udělen dne 22. 4. 2O24 pro
stavebníka, kterým je ZO ČZS Doubí III. Pro financování stavby bylzlízen bankovni účet, jehož vlastníkem je
70 CZS Doubí III.

Paní předsedkyně tvrdÍ, Že stavba je soukromou záležitostí vlastníkŮ zahrad v zahrádkářské kolonii Doubí IiI. a
nebude projednáváno na č|enské schŮzi. Nepředložila žádné dokumenty a vyúčtování,

Zpráva kontrolní komise za rok 2O23
Proběhla kontrola hospodařenía vedení účetnictví za rok 2023 kontrolní komisí Zabez připomínek. Zprávu KK
přednes| pan Košina, předseda KK a je prrlshquj.1 tohoto zápisu.
P..*iť*;nni i],l*:r;;t d v;:;ilr i;;: .,,ěrJorrlí *e; přlp*r;ilr*Ř.

Strana 1 (celkern 4)



Záklaďníorganizace Českého zahrádkářskóho §vazu Doubí III Karlory Yary
se sídlem Hlávkova 676117,360 17 Karlory Vary, č- org.30 30 28,IČ 68?S{}843

zapsáno u Městského soudu v Praze, spis. značka L 45274
e-rurail: zodoubí3@zoczs.cz, r*ww.zahradkari.czlz*ldo*bi3

?i

3.,4.Zpráva o hospodaření za rok 2O23
P, Spišovská, členka výboru ZO shrnula činnost v kolonii za r,2a23
§liy;iler* i,,§*rrii lj"§ p:,l{1rt:rlý;;,r; ,1:11.:11y .t;:,- přip*,trlek.

Přehled finančního majetkg_
stav k 1, 1. 2a23

banka účet č.2101682206/2a70 435 506,20 Kč
pokladna 29 364 Kč
Celkem 464 870,2OKč

Pohledávky (dlužníci) nejsou vyčísleny

Celkem finanění majetek k 31. 72. 2023

Přehled příimů a vÝdaiů za rok 2O23 (príioha č, 2)

stav k 31" 12, 2023
586 489,35 Kč

42 Kč
586 531,35 Kč

586 537,35 Kč

příjmy
268 oo7,75 KéCelkem

výdaje
143 826,60 Kč

5. Volby do orgánŮ organizace (výbor, kontrolní komise) na období 2024 - 2029

Hlasování: PRo 47, PR}TI: 1, ZDRŽĚ] SE: 0,
Přítomní členové schválili bez připomínek.
Příloha č. 3

6, Volba delegáta na konferencí ÚS a kandidáta na člena radv ÚS
Delegáti na územní konferenci - Lenka Spišovská, Markéta Bláhová
Kandidát na člena Rady Uzemního sdružení - Lenka Spišovská

Hlasování: PRo 46, PR)TI: 1, ZDRŽELI sE: 7
Přítomní členové schválili bez připomínek.
Příloha č. 3

Výtlor Jmóno a příimení pro proti zdržel se
Předseda Spišovská Lenka 47 1 0
Clen Bláhová Markéta 47 1 0
člen vvklická Lucie 47 1 0

kontrolní komise Jméno a příimení pr0 proti zdržel se
košina František 47 1 0

Clen Herold Petr 47 1 0
Clen Hanzlík Jaroslav 47 1 0

koní'erence Ús Čzs "Iméno a příjmení pro proti zdržel se
Delegát Za na konferenci ÚS Spišovská Lenka,

Bláhová Markéta
46 1 1

kandidát na člena radv Ús Spišovská Lenka 46 1 1

Strana 2 (celkern 4)

předsecla



Základníorganizace Českého zahráďkářského syazu Doubí III Karloly Va.y
se sídlem Hlávkova 676t17,36017 Karloly Yaryo č. org.30 30 28,IČ 68780842

zapsáno u Městského soudu v Praze, spis. značka L 45274
e-mail: zodoubí3@zoczs.cz, www.zahradkari-cz,/zoldoubi3

7. Rozpočet a plán činnosti rok 2O24 (přr!qhačé)
Seznámila Členy p. Bláhová. Mluvila o běžných opravách a údržbě v kolonii v roce2024.

Návrh:
Příjmy - členské a účelové příspěvky ve výši 792 aOO Kč

Výdaje celkeml 87 275 Kč
- na rok 2024 se plánují opravy a údržba ve výši 60 000 Kč
- platby za čerpání vody - zálohy ve výši 40 000 Kč
- zálohy el. energie společný objekt - 20 000 Kč
- daně, dohody - 25 000 Kč
- kancelářské potřeby - 2 000 Kč,
- daň z nemovitosti - 275 Kč

Provozní výdaje do 30tis, Kč jsou dle Stanov ČZS v kompetenci výboru ZO.

l-iJ*s*yá*l; F§s 4íj. řfisij: ij, /ifĚj§ii5§: il},

P řlta ;,n n í ťl*rro vé sr: h vá ! i l i b ez í: i! ý c il: i :l r: k.

Náyrhž
Pro p, Najmanovou byla navrŽena Členy ZO odměna za administrativní zajištění stavby vodního díla ve výši
10.000 KČ, která bude vyplacena nejpozději do 31. 12.2a24 po zavedení do účetnictví Zo.
Pro p. Froňka byla navrŽena Členy ZO odměna za technické zajištění stavby vodního díla ve výši 10.000 Kč,
která bude vyplacena nejpozději do 31. 12. 2024 po zavedení do účetnictví Zo.
il'i*s*l,.ipr": P,š.ú 48 ř/t#|T: a.}, ,:§€jři; 5§: #,
řř;ír:r:ni ilg,t * vé sr,,i; r..éliii,

8. Splatnost a výše účelových příspěvků
Clenský příspěvek rok 2a24
Členský příspěvek ČZS oa raku 2O24 činí 3OO Kč/rok s tím, že 100 Kč zŮstává ZO na provozní a správní
činnost,

Nátbl
ÚČelový příspěvek na rok 2024 ue výši 1 2OO Kčlrok se splatností do 31. 10. 2024.
il",asoitil,-í: ř{?* 4,:;, í}§dji;, i Jíj§'i§iJ 5ř: i].
ř l'íť* r* n í i:/*i;i,.,yé sc. : i,,"!,lili.

Úhrada ve výŠi 1 5OO KČ na bankovní účet ZO Doubí IiI KV u Fio banky č. 2101682206/2ol;o,
V5=Č.zahrady nebo v hotovosti dne 15. 9.2a24 (neděle) ve společném objektu Zo
v čase 14 - 15 hod, Sptatnost nejpozdéji do 37. 10. 2024.

9.-11. Období 2024- 2a29, informace, diskuse
Diskuse probíhala všeobecně - převážně o opravách a údržbě v kolonii.

V rámci diskuse pan Froněk informoval Členy o kolaudaci vodního díla ,,Doubí, K Přehradě, zahrádkářská osada
III - vodovod a kanalizace" § tím, Že navrhuje osazení vodoměry na studenou vodu s dálkovým odečtem
1ks/1600 KČ a odeČty s vedením ÚČetnictví bude provádět firma Správa85, platba 50 Kčlna 1 zahradu/l měsíc
Nebylo hlasováno. Nebyla navržena jiná alternativa,
přítomní členové vzali na vědorní.

Strana 3 (celkem 4)



ZákJadní or ganlzac e Č es kéh o zahrádkářského §vazu Doutlí IlIse sídlem Hlávkova 676/17 ,360 17 Karlovy Yury, č. org.30 30 28, IČzapsána u Městského soudu v Praze, spis. značka L 45274e-mail:

Karloq, Vury
6878CI842

12. Usnes€ní a závěr

Na členské schŮzi bylo schváleno:

- gzpoČ_et ! nlán činnosti na rok 2024_ Učelovrý příspěvek za .ot-zol-+- 
.

- Volby do orgánů _"p"lÚi"" |JýUor, kontrolní komise)- Volba delegáta na řonreienci-úb"3 ianaiáiia'iřá.n" rady úS- Zpráva o hospodařeníri;il'ió-,, bez stavby vodního díla- Splatnost a výše účelorlýcň pr?Jp'a"Řt;;ř;Ói;"-

závěrem nově zvolená předsedkyně p. spišovská poděkovala všem přítomným členům za účast.

Zapsala; Markéta Bláhová
_ Lenka Spišovská v.r.predsedkyně ZO Doubí III Karlovy Vary

Předse_dající; J.iřina Zdrálková
hostující člen ČZS, ta3emnice ÚS Čzs Karlovy Vary

Přílohy:

š 1 - zpráva kontroíní komise ZO
š 2 * hospodaření rok 2023
č. 3 - usnesení - volby 2024
č, + - návrh rozpočtu "2OŽa

Strana 4 (celkerrr zl)



7rt2t^ "'" /

Zprávakontrolní a revizní komise ČSZ louní III pro výroční členskou schůzi za rok2023

Naše ZOexistujejižpřes301et azatudobuprošlamnohýmizrněnami, znichžnejdůležitějšíbyla
samoďejmě privatizace parcel. Další důležiá akce je zavedení pitrré vody akanaluace, kíerá bude
brzy dokončena. Ta proběhla mimo rozpočet ZO ataknespadá do kompetence KRK.

Zafuádkářská činnost šla pruběžně do útlumu amnozí vlastrríci parcel se také změnili. Tomu
odpovídá činnost výboru otgatizace,kteú měl jiné priority.

KRK neobdržela víoce 2023 žádnépodněfypro šeťe,rrí jd<ehokoliv druhu.

Účetnicfii zalnádkařské osady se vyhnulo konta}rfir s wýše jmerrovanou soula§mou akcí, i když to
nebude dlouho tryat abude muset tento ekonomický oříšek nějak vyřešit, protože hodnota díla byla
investována do pozemků, které jsou vlastnictvím osady.

Účetnictví osady je vedeno přehledně dle pokladního deníku.6
Na bankovním úětu u FIOBANK k3l.n.m23 bylo 58d489,35 Kč
pokladní hotovost ke stejnému datu byla 42,- Kč

Zbytek na účtu v posledních letech každoroěně roste zhruba o 100.000,- Kč
Konkrótně rok2020 byl zůstatek 273.920,-Kč

rok2a2l 367.962"- Kč
rok2022 435.50ó,- Kč
rok 2023 584.489,- Kč

KRK proto doporučuje alespoň pro příští rok2024 snížit členský příspěvek o 1.000,- Kč na člena -
parcelu, Tím by se měl přerušit výše jmenovaný nežádoucí trend.

ZO vlastní nemovitý majetek v podobě společného objektu, který byl v průběhu roku částečně
nájemně využiván- Dá]e v]astníme společnó pozemky (cesty apod.)

Ve společném objektu je uložen občas využívaný movitý inventář:
jídelní stůl 6 ks
židle 24 ks
zahtadní souprava 3 ks
plechová skříň 1 ks

V Karlových Varech 26. 4.2024

Kontrolní arevizníkomise ČSZ Doubí III : Košina

Hanzlík

Herold

l

j
J.i



^[// u/."/bl* a" Z/l

Hospodařenírok 2023

Čerp;,nír,,ocrl - 30 960,-Kč

Spot,.Ďný 3i]lůkt eiektřina: 13 080,-Kč

Oprava erekiřiny spol,. Objekt - 2 843,50 Kč

Mateijá[ list-.rna - 1623,-Kč

Dohc,da Ze ráika : 1 27 50,-Kč

Daň z nelnrr",litosti- 153,-Kč

Daň : dcr:.,ol_i: 3915,-Kč

Vratll* př:p,iltku za e[.spo[.objekt BartŮněk - 10 706,87 Kč

Výbě" z p,o[<:adnyl na doptnění kasy - 10 000,-Kč

Na nr, rn e:;,"- 354, -Kč

Krejsa pir;t * ,42.39,23 Kč

Vklar: na ElJ z kasy-26 000,-Kč

Podp:;sy+"ohá l"ka - 1 42,-Kč

Kanr; .. porřel:y - 665,-Kč

Dohr,,dy- 9 i:i05,-Kč

K[apita n; c:i;ternu -290,00 Kč

PřevllrJ z s,a?ý na tsÚ - 16 5OO,-kČ



7ř;t" t* ei l,/z

Čl.er ké,.;o:,tatky: 165 8OO,-Kč

Ba rtll rrět zť,:nka e[. : 6 990, -Kč

Převr_,rl z §.i}3y-26 000,-Kč

Přep:cltel.: ei, Za spot. Obj. - 10 706,87 Kč

Přepl.:tek, za čerpání vody- 31 010,88 Kč

Vr:d; Dr,:ži :_.vá+Dadu - 1000,-Kč

Převr:rJ Z i(.í]:iy na BÚ - 16 5oo,-kČ

DOP. tVĚ\ií I._ASY -- 10 000,-Kč

Ce[]li+rn: l2L]ri G07,75 Kč

Příjn*y:



Rozpočet 2023

Výdaje z Bli

30 960 Kč

13 080 Kč

14 875 Kč

4289Kč
153 Kč

10 000 Kč

Čerpání vody-zátoha na el.

Záloha et. spot.obj.

Dohoda zahátka

Daň z dohod

daň nemovitost

doptnění pokladny

Opravy

Vratka

Celkem: 88 834,37 Kč

Příjmyna BÚ

'ie[kem: 27222,- Kč

Příimy pokladna

2843,50 Kč etektropráce spot.obj.

1 623,00 Kč materiát cisterna

354,00 Kč nanometr k cisterně

4 239,00 KČ ptot Krejsa

10 706,87 Kč Přeptatek za spot. obj.

26 000,00 Kč

1s00,0o Kč

6 990,00 Kč

10 706,87 Kč

31010,88 Kč

1000,00 Kč

vktad z poktadny na BU

čtenské poptatky

Bartůněk zátoha na e[.

Vratka et. za spot. obj.

Vratka za čerpánívody

Dadu+Dražitová už.voda

Celkem:ffiKč l:

Výdaie poktadna
M J*r fiJt lr

120,00 Kč

707,00 Kč

9 605,00 Kč

290,00 Kč

16 500,00 Kč

ověření podpisů

kancet,potřeby

dohody

Ktapka na cisternu
převod na BÚ

10 OO0,00 Kč převod z BÚ

13 900,00 Kč čt.poptatky

Celkem:23900 Kč

Zůstatek na BÚ:584489,35 Kč

ZŮstatek v pokatdně: 42,- Kč



I

ilLL^_ u" r

Čerpánívody - zátohy - 40 OOO,- kč

ZáLoha et. Spot. Objekt-20 000,-Kč

Daně dohody- 5000,-Kč

Opravy- 6CI 000,- kč

Dohody- 25 000,- Kč

Kancelářské potřeby - 2000,- Kč

Daň z nemovitosti-275,- Kč

Členské známky + za zahrady _192 0oo,- Kč

NávrI



-|

Pozvánka
na zasedání členské schůze

(volby na období 2024-2029)

Název: Záklradní o rg an izace Č es kéh o zahr ádkáís kéh o §vazu

Ič: 68780842

Ev. č.: 303028

Datum konání: 26.4.2024 v 16:00 trodin
Místo konání: U společného objektu ZO Doubí III

Yáženipřátelé,

zveme vás na zasedáni volební členské schůze:

Program:

l. Zahá$ení, volba zapisovatele, předsedajícího a ověřovatele
2. Volba mandátové, návrhové a volební komise
3. Zprávao činnosti azprávakontrolní komise + gí
4. Zprávaohospodaření
5. Zhodnocení činrrosti za období 2019-2024
6. Volby do orgánů organizacé (výbor, kontrolrrí komise)
7. Volba delegáta na korrferenci ÚS a kandidáta na člena rady ÚS
8. Rozpočet a plán činnosti
9. Splatnost a výše účelových příspěvků
l0. Zaměřeni organizace na období 2024-2029
l l. Informace >

ir. ól;ň;-- / Doha.uryAĎ1

13. Diskuze o ukončení činnosti ZO
14. Schválení usnesení
t5. Závér schůze

Těšíme se na vás
Datum:9.4.2024

Zavýbor
Jméno a příjmení
Předseda Dagmar Najmanová

Jméno a příjmeni
člen výboru Markéta Bláhová

l



Prllona c. J
usnesení o volbĚ

ze zasedání členské schůze

I. Přítomrro 48 z celkového počtu 94 ďenů, fi" 51o/a.
Členská schůze je usnášení schopná,

II" Členská schůze z důvodu voleb na nové voiební období 2024-2a2E bere na vědomí
k dnešnímu dni rezignaci celého výboru a celé kantro}ní komise:

lII. Členská schůze stanovila počet členů výboru: 3 a počet členů kontrolní komise: 3

IV. Člerrská schťrze zvolila k dnešnínru dni:

kontrolni komisi:

Předseda ] Franúšek KOSlNA

l

l Jaroslav Hanz,lík

-. ,x1
V. Clenská schůze zvoliia delegáta na konťerenci územního sdružení a kandidáta na člena rady ÚS

YI. IJsnesení byio projednáno na členské schůzi s následrrjícím rýsledkern:

záktadní organizace Českóho zahrádkářského svazu Dvory IlI karlovy vary

687 80 842 303 028

26.4.7-a24

pozernek se stavlrou občanského vybavení ZO fioubí,III Karlow Vary

tr)agnrar NaImanová

Jiři Kot

Lenka Spišov,ská

Markéta Bláhová

Jiří Froněk

František krršina

č]en vlasta pokorná

tr,adislav Škor,ík

Lenka SpIšoVSKÁ

Markéta Bláhová

Lucie Vyk}ická

Lenka Spišovská, Markéta Biáhová

Lenka Spišavská

47 1

Usnesení bylo schváteno.

Datum: 26. 4.2a24 zapisovatel M. Bláhová předsedající J. Zdrálková ověřovatel J. Froněk

Výtlor:

Předseda

člen

člen

člen

čien

Výbor:

Předleda

člen

člerr

člen Peť tr{erold

čien

I}eleqát na konferenci územního sdružení

Kandidát na člena rady ueemního sdrr#ení

Název

IČ/ ev.č.

Datum

Místo

kontrolní kornise:

Předseda

čieri

pro usnesení proti usnesení zdrželo se 0



Listina přítomných
ze zasedání členské schůze

Datum konání: éfut , Y., ,3 rŇ ?

ťy

Název ZákladníorganizaceČeskéhozahrádkářského§vazu jj,-*ÍŮr !//,

Ic {cď ? ác#ý_s

c. Jméno a příjmení Podpis č. Jméno a příjmení Podpis

1
í',L4'H;, q' 

,
t-ť A E t€l n- 2l Wl t#utLt-,ť b r finí'Fln'ťLffiyh

2. ů rf,í Ýua,.#p1 ,4 l.F-l
-....á"

22 h U.*,li",,M/
t__Q;tr a._illlt-

l l:'
,|/iil ",

3. Lťu",t,
{]/ S i_;",!_{.*'

,/s* 23 Ve $c=r,
k-§ll{u #Wr

4.
fl.l f t, _, srJ-r+-í?+ Ě

.."v+ Y., Éj,a.jir _ *, -" r
(ď 24. . h,tustsý

Jt4vĎl+
ÉL.É-"!! 1 ll

5
.ř* r'r/L . '*..

á>ji.,É.- 25. €*tÉ v l iF#,ťíďJ/r,
6. řn ( br€íL

d" ".ii .
26. v6r/Ft i

ťlq íaa trt /*ť- /-- \
L t.-\L

7 Tďfi,r,in d
LEiruV

L.fu 27. )!žýA prr|

Gřp"1et/)

8. HuA-'' ')-flt t|,4 tu 28.
teól
h t Ulsuj b,xl

,, ti,^ \
lt, {JéJy )

9
íf LQ"h;lr,ip

H4'u,q ,W!l.rr*-.
}

29 V?'t L4 ř, ť
?AmŤt tll,r \

10. .řl*vl-/.,v,|
VO'ú'flr,,u,R' Fď <.nal-a 30. . LlfleTtl,rq

V l Llcuv'h' ,4í;í

11 FU} ur/;Ť z
rl' 4;4b

ě
3l.

,ra!úo
eeť,L",llil)

,

t2.
Jt +,u,4 l

,.l ýeňvnlur+' §*4eÁ 32 h qatn
lňg^4 Jů "a' " t'-' }

13.
Le1l1tl "v*

T [Ltlt"tw/<a;ul1l
=^ .l'

,/,* , ú" JJ. ,W.ěX!on' ťrW-ré
14. V tďt'

ke r 34
Lr:g,tvwlt

h4.per ,#.ř //
15. EVa l

rt g}&; 2atlA 35. Kiil4tfu i"taů Jrt
l

16.
tvqíý4.

1-1l.u ň,t'
*}

36. ^ZaL=&u( ťLtía-
l'r, J
WU,(;--"l'

17 YO,r, . ,
ě i (; t4' i-i'N 37. fUrua ^-Jl4il.J,o utq

,, É'l!
l,,| iřu-€1j \"

1 8 f cs'r-i.
JF{./i ni- 38. avWr|e

19. .htLn"s l,aú* ,
lL!#Yžňi/A', t\; l 39 l Vl)-*

?hvnl Fr1' ,*Áv)
20 h r u+n:

PÉ4lYou3t4' 40 hiu.?rtJ /
ď,ťE t n Jl'*ů

íJilvi

l

{

,
,,d,,!a,<ď

ffi"
\

LŤ



I

Listina přítomných
ze zasedání ělenské schůze

Datumkonarrí: šr,r. V, J w

,ř

l,
r+
I

Název Základní organizace Českého zahrádkářského §vazu .Jo-!"ťT, ' ,lil,
Ič ,:[, tl ř.ii .' 9 ,,,

c. Jmóno a příjmení Podpis c. Jméno a příjmení Podpis

ťl fu rafuv
l1ď.t,*'c| 2l.

2 _ LúD€,'Glr*
ha*zlí1 t!í. ď 22.

ra.
q

a^}§ L,4,j
u, 23

4.
Ltyc i a
W/<Llczo| 24.

5. Vťe ,ra,lď ,f#fi§^, 25

6. řLearěrpe- k^ff 26

7 {o,,, \1a,rku W,á 27

8. g,t,kL !fuL-, t,:"-^ 28.

9 29

10. 30.

11. 31.

12 32.

13. JJ

14. 34

15. 35.

16. 36.

17. 37.

18. 38.

19. 39

20 40.

-*W.-ř--



I

Plrán prací zahrádktářské osady DOUBÍ III. na rck2024

DODÁVKA VODY - instalace a vyjmutí čerpadel
kontrola těsnosti vedení při zahájení a ukončení dodávky

Zatímnení upřesněno kdo bude vykonávat práci - v jednriní - p. hháll<akončí

CISTERNY- úprava a úklid pod a v okolí cisteren - 2,000 Kč
výměna plotu u cisteren - 14,000 Kč
ňíz.enlplotu u společného objektu- 16,000 Kč "

NATĚRAČSrÉ PnÁCE - Naťení sloupků a branky u cisteren - 2,500 Kč
Nafrení podpěr cisteren - 2,500 Kč
Nátěr všech bran (7) a branek (3) * 4,500 Kč
Nátěr vitdn - 3,000 Kč
Nátěr míiži a vrat u společného objektu - 1,000 Kč
Nátěr pfistavku čerpadla - 1,000 Kč
Nátěr rozvaděče pro čerpadlo (parkoviště ) _ 1,000 Kč

Kartáče , štětoe, rukavice, barva- se nakoupí dle potřeb

opRAvy _ ÚPřaio --_ Sl4É{:;í *-€ffi--al@
oprava ámků v branách a brankách + výměna vložek FAB * 2,000 Kč
opravaphodů u vstupu do osady - 2,000 Kč - materiál se zajistí
oprava všech vitdn v osadách * 5,000 Kč - případně nové

rnÁVe+ PORO§TY- 850 Kč-dle domluvy i,. k / u u q

CESTY - úprava společných cest I , II, ilI osady - SpolečnostČEzmá projekt,kteť zatím
nebyl uskutečněn. Přesné datum není známo. Cesty se budou řešit průběžně dle
možrcstí apotřeb.

oPRAvA sPoLEČNÉHo OBJEKTU - oprava- náwhy ?

soUČET- 56,500 Kč
REZERVA_ 13,500 Kč
CELKEM - 70,000 Kč

p . fr.,t;:,fu,, ,,,i'gi. l:.;|,l,óů

1!;


